
                                 U C H W A Ł A  Nr XXXIII/ 170/2009

 RADY GMINY KOTLIN
           z  dnia  28 października 2009r.

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie na czas oznaczony 10 lat umowy dzierżawy
nieruchomości .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  Rada Gminy Kotlin uchwala, co
następuje:

            § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony 10 lat umowy dzierżawy
nieruchomości:
           1) o powierzchni  40 m2, stanowiącej część działki oznaczonej w ewidencji gruntów
               jako działka  nr 5/8, położonej w Racendowie, zapisanej w księdze wieczystej
               Sądu Rejonowego w Jarocinie Kw 21781 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,
          2) o powierzchni 40 m2, stanowiącej część działki oznaczonej w ewidencji gruntów
               jako działka  nr 1166/2, położonej w Kotlinie, zapisanej w księdze wieczystej
               Sądu3  Rejonowego w Jarocinie Kw 21809 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,
          3) o powierzchni 0,23 ha stanowiącej część działki oznaczonej w ewidencji gruntów
              jako  działka nr 222/2, położonej w Sławoszewie, zapisanej w księdze wieczystej
              Sądu Rejonowego w Jarocinie Kw 22453 zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,
          4) o powierzchni  0,15 ha stanowiącej część działki oznaczonej w ewidencji gruntów
              jako  działka nr 222/2, położonej w Sławoszewie, zapisanej w księdze wieczystej
             Sądu Rejonowego w Jarocinie Kw 22453 zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały,
          5) o powierzchni 0,28 ha stanowiącej część działki oznaczonej w ewidencji gruntów
             jako działka nr 222/2, położonej w Sławoszewie, zapisanej w księdze wieczystej
             Sądu Rejonowego w Jarocinie Kw 22453 zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały,
         6) o powierzchni 0,05 ha stanowiącej część działki oznaczonej w ewidencji gruntów
            jako działka nr 66/6, położonej w Wilczy, zapisanej w księdze wieczystej
            Sądu Rejonowego w Jarocinie Kw 23306 zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały,
         7) o powierzchni 0,62 ha stanowiącej część działki  oznaczonej w ewidencji gruntów
            jako  działka nr 203/5, położonej w Parzewie, zapisanej w księdze wieczystej
           Sądu Rejonowego w Jarocinie  Kw 21979 zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały,
         8) o powierzchni 2,00 ha stanowiącej część działki oznaczonej w ewidencji gruntów
            jako działka  nr 221, położonej w Parzewie, zapisanej w księdze wieczystej
           Sądu Rejonowego w Jarocinie Kw  21810 zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały,
         9) o powierzchni 0,02 ha stanowiącej część działki oznaczonej w ewidencji gruntów
             jako działka nr 222/2, położonej w Sławoszewie, zapisanej w księdze wieczystej
            Sądu Rejonowego w Jarocinie Kw 22453 zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

            § 2. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony 10 lat umowy dzierżawy
nieruchomości:
       1) położonej w Wyszkach oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 11/6 o

   powierzchni  0,02 ha, zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w

 



          Jarocinie Kw 23311,
       2) położonej w Magnuszewicach oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 192/1
           o powierzchni  0,09 ha, zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w
           Jarocinie Kw  23310,
       3) położonej w Racendowie oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 35 o
           powierzchni  0,03 ha, zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w
           Jarocinie Kw  1834.

            § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

            § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

                                                                                                    Czesław Moch

 



                                                       U Z A S A D N I E N I E

                                                 do uchwały Nr XXXIII/170/2009
                                                           Rady Gminy Kotlin
                                                   z dnia 28 października 2009r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas oznaczony 10 lat umowy dzierżawy
nieruchomości.

            Nieruchomości będące przedmiotem niniejszej uchwały są nieruchomościami
gruntowymi.
            Zgodę na wydzierżawienie nieruchomości z uwagi na brak uchwalonych przez Radę
zasad zbywania nieruchomości wyraża, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy o
samorządzie gminnym,  Rada.
             Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 


